
7/30（土）
7/31（日）
8/6（土）
8/7（日）

※　8/6,8/7,8/11,8/13は、夏季大会、県大会
出場チームがある場合は当該対戦カードは順延

A担当　：金沢西
B担当　：木曳野
C担当　：安原
D担当　：未定
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8/11（祝）

第26回金沢西ライオンズクラブ杯　兼　第34回金沢市学童野球連盟西部大会

日程 日 会場
鞍月中央公園

未定

鞍月中央公園or粟崎公園
鞍月中央公園

鞍月中央公園or粟崎公園
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